

合意単価

令和6年3月28日に締結した戸倉東山治山工事（ゼロ国債）における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年4月23日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		41,287,000
	治山土工 (1号側壁工)				式	1.0		589,000
		掘削工			式	1.0		186,610
			掘削 (土砂)	BH=0.8m3級	m3	83.0	416	34,528
			掘削 (岩石)	BH=0.8m3級	m3	71.0	2,142	152,082
		埋戻し工			式	1.0		251,864
			埋戻し		m3	38.0	6,628	251,864
		作業土工			式	1.0		151,524
			岩盤清掃		m2	116.2	1,304	151,524
	治山ダム工				式	1.0		2,821,000
		1号側壁工			式	1.0		2,821,471
			コンクリートA	18-8-4088 ポンプ車打設 日打設量3m3未満	m3	57.6	34,346	1,978,329
			目地板	目地板の種類、目地板厚さ	m2	7.2	2,857	20,570
			水抜パイプ	塩ビ管 VUΦ75mm	m	4.3	714	3,070
			型枠A		m2	80.8	8,781	709,504
			植生マット伏工		m2	54.0	2,037	109,998
	治山土工 (2号側壁工)				式	1.0		1,896,000
		掘削工			式	1.0		166,526
			掘削 (土砂)	BH=0.8m3級	m3	148.0	416	61,568
			掘削 (岩石)	BH=0.8m3級	m3	49.0	2,142	104,958
		埋戻し工			式	1.0		1,517,812
			埋戻し		m3	229.0	6,628	1,517,812
		作業土工			式	1.0		211,769
			岩盤清掃		m2	162.4	1,304	211,769
	治山ダム工				式	1.0		5,952,000
		2号側壁工			式	1.0		5,952,896
			コンクリートB	18-8-4088 ポンプ車打設 日打設量30-45m3	m3	139.0	31,537	4,383,643
			打継面清掃		m3	139.0	293	40,727
			目地板	目地板の種類、目地板厚さ	m2	13.7	2,857	39,140
			水抜パイプ	塩ビ管 VUΦ75mm	m	7.6	714	5,426
			型枠A		m2	134.2	8,781	1,178,410
			植生マット伏工		m2	150.0	2,037	305,550
	治山土工 (1号副ダム工)				式	1.0		7,281,000
		掘削工			式	1.0		421,052
			掘削 (土砂)	BH=0.8m3級	m3	178.0	416	74,048
			掘削 (岩石)	BH=0.8m3級	m3	162.0	2,142	347,004
		埋戻し工			式	1.0		258,492
			埋戻し		m3	39.0	6,628	258,492
		作業土工			式	1.0		55,159

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
			岩盤清掃		m2	42.3	1,304	55,159
		1号副ダム間詰工			式	1.0		538,846
			間詰コンクリートA	18-8-40BB ポンプ車打設 日打設量45-60m3	m3	5.5	31,430	172,865
			間詰コンクリートB	18-8-40BB 擁壁タイプ 日打設量30m3未満	m3	4.6	35,044	161,202
			型枠B		m2	25.7	7,907	203,209
			水抜パイプ	塩ビ管 VUΦ75mm	m	2.2	714	1,570
		1号副ダム工			式	1.0		6,007,748
			コンクリートC	18-8-40BB ポンプ車打設 日打設量45-60m3	m3	136.7	32,140	4,393,538
			打継面清掃		m3	136.7	293	40,053
			型枠C		m2	137.7	10,988	1,513,047
			植生マット伏工		m2	30.0	2,037	61,110
	溪間工付属物設置工				式	1.0		117,000
		堤名板取付工			式	1.0		117,676
			堤名板	B型 40×55×1.2cm	枚	1.0	70,549	70,549
			表示板	自由シリンダ60mmタイプ 400×200×12mm キーレス	枚	1.0	47,127	47,127
	治山土工(2号副ダム工)				式	1.0		11,766,000
		掘削工			式	1.0		413,900
			掘削(土砂)	BH=0.8m3級	m3	202.0	416	84,032
			掘削(岩石)	BH=0.8m3級	m3	154.0	2,142	329,868
		埋戻し工			式	1.0		437,448
			埋戻し		m3	66.0	6,628	437,448
		作業土工			式	1.0		79,935
			岩盤清掃		m2	61.3	1,304	79,935
		2号副ダム間詰工			式	1.0		712,412
			間詰コンクリートC	18-8-40BB ポンプ車打設 日打設量45-60m3	m3	8.1	31,430	254,583
			間詰コンクリートD	18-8-40BB 擁壁タイプ 日打設量30m3未満	m3	5.1	35,044	178,724
			型枠B		m2	35.1	7,907	277,535
			水抜パイプ	塩ビ管 VUΦ75mm	m	2.2	714	1,570
		2号副ダム工			式	1.0		10,123,076
			コンクリートD	18-8-40BB ポンプ車打設 日打設量45-60m3	m3	235.7	32,140	7,575,398
			打継面清掃		m3	235.7	293	69,060
			型枠C		m2	221.2	10,988	2,430,545
			植生マット伏工		m2	23.6	2,037	48,073
	溪間工付属物設置工				式	1.0		4,198,000
		堤名板取付工			式	1.0		117,676
			堤名板	B型 40×55×1.2cm	枚	1.0	70,549	70,549
			表示板	自由シリンダ60mmタイプ 400×200×12mm キーレス	枚	1.0	47,127	47,127
		1号水叩工			式	1.0		1,293,017
			コンクリートE	18-8-40BB ポンプ車打設 30-45m3	m3	41.0	31,537	1,293,017
		2号水叩工			式	1.0		2,788,035
			コンクリートF	18-8-40BB ポンプ車打設 日打設量60-100m3	m3	89.2	31,256	2,788,035

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
	構造物取壊し工				式	1.0		6,667,000
		構造物取壊し工			式	1.0		6,667,951
			産業廃棄物運搬費(建設発生土)		t	1,886.8	2,620	4,943,416
			産業廃棄物処理費(建設発生土)		t	1,886.8	914	1,724,535
山腹工					式	1.0		29,524,000
	山腹基礎工				式	1.0		29,524,000
		法枠工			式	1.0		29,524,454
			現場吹付法枠工	規格等吹付付 窓断径 300×300 枠内モルタル15mm	m2	784.7	34,405	26,997,603
				獣害対策工	m2	991.7	2,548	2,526,851
仮設工					式	1.0		13,850,000
	仮設工				式	1.0		13,850,000
		土留・仮締切工			式	1.0		1,046,610
			廻排水		m	90.0	11,629	1,046,610
		足場・支保工			式	1.0		627,690
			キャットウォーク		m	245.0	2,562	627,690
		防護施設工			式	1.0		755,861
			道路防護柵工	一時撤去・再設置	式	1.0		755,861
		運搬設備工			式	1.0		11,420,620
			モノレール運搬設備	500kg積 延長485m 設置期間7ヵ月	式	1.0		11,420,620
その他費用					式	1.0		1,315,000
	その他費用				式	1.0		1,315,000
		その他費用			式	1.0		1,315,100
			交通誘導員B		人	100.0	13,151	1,315,100
直接工事費					式	1.0		85,976,000
共通仮設費計					式	1.0		10,032,430
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		0
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		9,173,082
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		859,348
純工事費					式	1.0		96,008,430
	現場管理費				式	1.0		25,960,537
	工期延長等の現場維持費				式	1.0		0
工事原価					式	1.0		121,968,967
		一般管理費等			式	1.0		20,058,428
		契約保証			式	1.0		0
	一般管理費等計				式	1.0		20,058,000
	金額調整欄				式	1.0		0
工事価格					式	1.0		142,026,000
	消費税相当額				式	1.0		14,202,600
請負金額					式	1.0		156,228,600

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。